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Hämnaren är ett äventyr som passar
rollpersoner med mycket RYKTE bäst,
eftersom den mest kände av dem får
det tvivelaktiga nöjet att bli huvud-
person och hjälte i en 10-centsroman
med samma namn. Äventyret är
tänkt som en parallellhistoria brevid
andra äventyr. Det är löst hållet för
att du som spelledare skall kunna
skräddarsy det efter din spelgrupp.
Skurken kallar sig nu Kyle Reed, men
är egentligen en av deras tidigare
fiender. Du vet bäst vilken. Du be-
stämmer vilka platser som är inblan-
dade, så att du kan välja ställen dit
du vill att rollpersonerna skall åka.
De bör dock aldrig tidigare ha varit
där händelserna i 10-centsromanen
utspelar sig.

Vad handlar boken om?
Hämnaren berättar om hur ett bru-
talt banditgäng ledda av bröderna

Jed, Charlie och Robert McCoy terro-
riserat en hel trakt och rånat ett fler-
tal värdetransporter. De har hela ti-
den gäckat lagen och rättvisan. Tills
de rånar en bank där två rollpersoner
är. Hjältarna ingriper mot skurkarna,
men tyvärr stupar en av dem. Den
meste kände av rollpersonerna svär
att hämnas sin döde vän. Han tar upp
jakten på rånarna och genom kun-
nighet och list spårar han upp dem.
De fega uslingarna försöker köpa sig
fria genom att erbjuda honom bytet
från alla sina rån, men han är ute ef-
ter hämnd, inte pengar. Förblindad
av hat skjuter han ner alla i en stor
duell och lämnar dem åt gamarna.

Historien bakom äventyret
Boken är inte fria fantasier utan byg-
ger på verkliga händelser. Bandet
fanns, de flesta fick halsen avskuren
i sömnen. Lagen hittade dem genom



att följa gamarna... De $13.000 de
rånat ihop återfanns dock inte...
Strax innan bandet dödades hade de
blivit infiltrerade av en pinkerton-
agent. Pinkerton hade länge varit ute
efter ligan för att återta bytet, och
hade nu fått med en agent bland den
handfull män som ingick i ligan. Nu
vill de dessutom hämnas hans död.
Bandet utplånades av en gammal
kamrat till bröderna McCoy och
fiende till rollpersonerna. Han red ut
till gömstället, blev mottagen som
vän och dödade dem alla samma natt.
Han letade upp bytet och gav sig av.
Med $13.000 slår han sig till ro som
Kyle Reed i en stad där han skaffar
sig en saloon, eller annan verksam-
het. Då Anne Forrest, författare till
10-centsromaner, kommer dit berät-
tar en skröna om hur rollpersonen
hämnats sin gode väns död och ut-
plånat McCoys mordiska anhang.

Händelser
Jag trodde du var död
Den rollperson som sagts vara död får
kommentarer som ”Lever du ännu?”.

En hjälte
Den kände blir en hjälte, och alla be-
klagar vännens död. Folk vill ta fo-
ton och få hans autograf i sin bok.

Du dödade våra släktingar
McCoy är en stor och hämndlysten
släkt... De söker upp rollpersonen för
att återta bytet och döda honom.

Många okända vänner...
Vilt främmande personer hävdar att
de är gamla vänner till rollpersonen,

eller att de bevittnat någon händelse
ur boken. På en saloon berättar en
man att hans barndomsvän, rollper-
sonen, berättat allt om händelsen för
honom. Han skrockar och säger att
”han tog bytet också, efteråt”.

Misstankar från många håll
Pinkerton och lagen blir alltmer när-
gångna och vill veta mer om vad som
egentligen hände, var rollpersonen
inblandad eller inte, har han alibi osv.
Flera laglösa band och prisjägare vill
få tag på pengarna och de tror att roll-
personen vet mer än han säger.

Är upprättelse möjlig?
Ja, om rollpersonen rotar i historien.

Förläggaren
Hartwell Publishing kan övertalas att
förmedla kontakt med författaren,
miss Anne Forrest – mer känd under
sin pseudonym Gabriel Gray.

Författaren
Anne Forrest berättar att hon fick
höra historien av Kyle Reed. Hon vet
att han driver en verksamhet och tar
med rollpersonerna dit för att klara
upp missförståndet.

Uppgörelsen
Så fort de kliver in hos Kyle Reed
känner de igen sin gamle fiende och
han känner igen dem...

Upprättelse
Gabriel Gray ger ut en ny 10-cents-
roman – ”Oskyldigt anklagad” som
beskriver rollpersonens kamp för att
rentvå sitt namn. Han framställs som
en riktig hjälte på alla sätt.


